Servizio di tinteggiatura degli uffici del Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia 

- Milano. C.I.G. B89F36A543 

IL RUP 

VISTA la determina n. 17 del 14 ottobre 2025 con cui, per il servizio in oggetto, veniva 

individuata quale affidataria la società Edl Ri.Sana Srl (CF 11511450154) per l’importo pari ad € 

11.990,00 (undicimilanovecentonovanta/00) IVA esclusa; 

VISTA l’esatta esecuzione del servizio in oggetto di contratto; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme da parte della società affidataria del servizio. 

dott.ssa Marta Mondelli